Копия

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» ноября 2014 года                                                                              № 200
с. Дебёсы

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации МО «Дебесский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район»,  Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Дебесский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации МО «Дебесский район» от 20 ноября 2013 года № 242, следующие изменения:
а) в Управлении образования:

- наименование должности «Заместитель начальника управления – начальник сектора безопасности и учебно-воспитательной работы» заменить на наименование должности «Заместитель начальника управления»;
- наименование должности «Главный специалист-эксперт по воспитательной работе» заменить на наименование должности: «Начальник сектора по учебно-воспитательной работе».
б) в Отделе по строительству и ЖКХ:
- наименование должности «Специалист-эксперт» заменить на наименование должности «Специалист-эксперт – муниципальный жилищный инспектор».
2. Отделу кадровой и правовой работы Аппарата Главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район» обеспечить ознакомление с данным постановлением граждан, замещающих должности, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления.
Глава Администрации

                  А.С. Иванов

Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебесский район»,

             Совета депутатов МО «Дебесский район»,

             администрации МО «Дебесский район» ________________ С.А. Хохрякова

06.11.2014 г.

Подготовил:

Начальник ОКПР                                                                      О.В. Сунцова
                                                                                                    «___» _____________2014 г.

Разослать: ОКПР, УО, ОСЖКХ, сайт.
Согласовано:

Первый зам. главы Администрации                                      Л.Ю. Иванов

         «___» ____________ 2014 г.

Зам.главы Администрации

         Л.Н. Перевозчикова

                                                                                                    «___» ____________ 2014 г.